
Kuva

Imatra Big Band Camp on pitänyt yllä big band -perinnettä. Kuva on kesän 2023 konsertista, jossa solistina oli Diandra.

IBBF: Imatra Big Band Festival tekee paluun kesällä 2024

Tiedote  16.2.2024 13:58

Tapahtuma tuo yhteen huippuluokan artisteja, unohtumattomia esityksiä ja musiikin ystäviä ympäri maata,

tiedottaa Imatra Big Band Festival -osuuskunta.

Imatra Big Band Festival (IBBF) tekee paluun ensi kesänä Imatralla 24.–29.6. Tapahtuma tuo yhteen huippuluokan artisteja,

unohtumattomia esityksiä ja musiikin ystäviä ympäri maata.

Imatra Big Band Festivalilla on Etelä-Karjalassa pitkät perinteet. Festivaalin juuret ulottuvatkin vuoteen 1983 asti. Tänä vuonna

tapahtuman järjestää Imatra Big Band Festival -osuuskunta. Imatran kaupunki on tapahtuman yhteistyökumppani.

Tapahtumapaikat

Imatra Big Band Festival -tapahtuman päälavana toimii Kesäteatteriareena, jossa järjestetään pääkonsertit torstaina 27.6. ja

perjantaina 28.6. Imatran kesäteatteriin rakennettu Kesäteatteriareena sijaitsee Vuoksen rannalla, Imatran Valtionhotellin

läheisyydessä. Kesäteatterin esiintymislava katetaan ja valaistaan tapahtumapaikaksi, joka luo ainutlaatuisen tunnelman ja

elämyksen musiikin ystäville.

Konsertteja järjestetään myös Koskenpartaan ulkolavalla, Valtionhotellin Kellari-klubilla,

Ravintola Kuohussa sekä Imatran kulttuurikeskuksessa Kultuuritalo Virrassa koko tapahtumaviikon ajan.
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Festivaalin kohokohdat

Torstaina 27.6. Kesäteatteriareenan blues-teemaillassa “Dukes of Blues” esiintyvät amerikkalainen bluesartisti ja kitaristi Duke

Robillard sekä Juha Björninen yhtyeineen. Robillard on vaikuttanut bluesmusiikin piireissä jo 60-luvulta lähtien,

mainittakoon mm. Fabulous Thunderbirds ja The Roomful of Blues. Imatralle Robillard tuo oman yhtyeensä, jonka kanssa

hän on aktiivisesti levyttänyt ja kiertänyt maailmaa. Tänä vuonna 70 vuotta täyttävä Björninen puolestaan on yksi Suomen

musiikkihistorian eniten levyttäneitä kitaristeja ja edustaa vahvaa suomalaista blueskitaraperinnettä.

Perjantaina 28.6. Kesäteatteriareenalla funk-teemaillassa “We Funk Harder” esiintyvät hollantilainen saksofonisti Candy

Dulfer yhtyeineen sekä IBBF All Stars Big Band solistina amerikkalainen soullaulaja Lagaylia Frazier. Etelä-Karjalassa

suosittu Dulfer muistetaan menneiden vuosien unohtumattomista esityksistään Imatralta. Valovoimainen Frazier puolestaan

tulkitsee mm. Tina Turnerin ja Whitney Houstonin hengessä rytmimusiikin helmistöä IBBF All Star Big Bandin säestyksellä.

Lisäksi Koskenpartaan BB-lavalla nautitaan upeista ilmaiskonserteista pitkin tapahtumaviikkoa. Katulavalla esiintyvät mm.

Imatra Big Band ja Siiri Nordin, Ladies First Big Band, Vuoksi Brass, Junior All Star Big Band, Suomen Jazzlegendat ja Big

Band -kesäkurssin kurssiorkesterit.

Imatran Valtionhotellin klubilla esiintyvät torstaina 27.6. Screaming Jay and Bones ja perjantaina 28.6. Sami Saari ja Jazzpojat.

Ravintola Kuohussa vietetään jazzjameja ma 24.6.- ke 26.6.

Big band -musiikin kesäkurssi järjestetään Kulttuuritalo Virrassa tapahtumaviikon aikana.

Liput ja lisätiedot:

Liput Imatra Big Band Festival -tapahtumaan ovat myynnissä valtakunnallisen lippupalvelu Ticketmasterin kautta. Lisätietoa

lipuista, esiintyjistä, aikatauluista ja majoitusvaihtoehdoista löydät festivaalin viralliselta verkkosivulta .www.ibbf.fi

IBBF toimitusjohtaja Kari Vaittiniemi, +358 40 055 1485, kari@ibbf.fi

Taiteellinen johtaja Antti Rissanen, +358 40 556 5446, antti@ibbf.fi

www.ibbf.fi

Seuraa Imatra Big Band Festival -tapahtumaa somessa:

Facebook: @imatrabigbandfestival

Instagram: @imatrabigbandfestival
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